江北区中医院
关于医用耗材遴选结果的公示

江北区中医院于2022年7月8日，对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：
一、公示对象

见附件
二、公示时间

2022年7月14日至2022年7月20日

三、受理地点及电话

地点：江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   江北区中医院

2022年7月13日

附件：

项目编号：HCLX22011617
	分包号
	名称
	规格型号
	计价单位
	成交价
	生产企业
	中标人
	评审小组

	1
	一次性使用高压注射器针筒及附件

	未能有效遴选：

参与此分包遴选的单位资质合格的不足三家

	2
	透明敷贴
	6cm*7cm
	片
	0.5元
	振德医疗用品股份有限公司
	重庆今日天虹医疗器械有限公司
	蒲渝、沈敏、王小华、杨继妮、龙泽宏、许红霞、刘利

	3
	引流导管及附件
	YY10-ZQDJ
	套
	680元
	海宁市绿健医疗用品有限公司
	重庆腾辉医疗器械有限公司
	蒲渝、王小华、杨继妮、龙泽宏、许红霞

	YY14-ZQD

	680元

	YY18- ZQD

	680元

	SY I 28-ZQ

	663元

	SY II 8-ZQD

	833元

	SY II 11-ZQD

	833元

	4
	一次性使用乳房旋切活检针
	HJZX07A
	支
	3300元
	重庆西山科技股份有限公司
	重庆博奈科技有限公司
	蒲渝、王小华、杨继妮、龙泽宏、许红霞

	5
	一次性切口牵开固定器
	各型号
	个
	380元
	江苏钱璟医疗器械有限公司
	重庆今日天虹医疗器械有限公司
	蒲渝、沈敏、王小华、杨继妮、龙泽宏、许红霞、刘利

	6
	理疗电极片
	 LW80120-2、LW60130-2
	片
	6元
	苏州乐泰医疗科技有限公司
	重庆盈康医疗设备有限公司
	蒲渝、王小华、杨继妮、龙泽宏、许红霞

	7
	隔离衣
	 A型：M、L、XL、XXL
	套
	8元
	威海威高医用材料有限公司
	重庆威高医药科技有限公司
	蒲渝、王小华、杨继妮、龙泽宏、许红霞、刘利

	医用一次性防护服
	A-M、A-L、A-XL、A-XXL、A-XXXL
	套
	33元

	一次性使用手术衣
	标准性能型：M、L、XL、XXL
	套
	13元

	一次性使用手术衣
	高性能型：M、L、XL、XXL
	套
	16元

	医用隔离面罩
	平面型
	个
	3.5元

	8
	医用外科口罩
	挂耳、单个装
	片
	0.40元
	重庆佰纳医疗器械有限公司
	重庆今日天虹医疗器械有限公司
	蒲渝、沈敏、王小华、杨继妮、龙泽宏、许红霞

	挂耳、10个装
	片
	0.26元

	系带、单个装
	片
	0.40元

	系带、10个装
	片
	0.26元

	医用防护口罩
	头戴式（折叠）
	个
	8.00元
	稳健医疗（黄冈）有限公司

	一次性使用卫生帽
	条形
	条
	0.32元
	重庆佰纳医疗器械有限公司

	一次性使用医用帽
	净边
	个
	0.25元
	河南省豫北卫材有限公司

	一次性使用医用橡胶检查手套
	有粉、各型号
	副
	1.20元
	广东汇通乳胶制品集团有限公司

	无粉、各型号
	副
	1.20元

	一次性使用灭菌橡胶外科手套
	无粉、各型号
	副
	2.12
	广东汇通乳胶制品集团有限公司

	检查手套
	各型号
	只
	0.05元
	江苏扬子利得医疗器械有限公司

 3 / 3